

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานวางท่อระบายน้ำ และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กกตะแกรง ภายในหมู่บ้าน				
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	200,000.00	บาท	ตามข้อบัญญัติ ปี 61	
3	สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเจริญศรี หมู่10 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ. อุรธานี..			
4	ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน			
	งานโดยสังเขป งานวางท่อระบายน้ำ และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กกตะแกรง ภายในหมู่บ้าน				
	งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน	จำนวน	100.00	ท่อน	
	งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน	จำนวน	100.00	ท่อน	
	พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Ø 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กกตะแกรง				
	(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุมเส้า กำหนด)				
5	ราคากลางคำนวณ วันที่	มิ.ย.-60	เป็นเงิน	200,000.00	บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง				
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
	5.3	ค่างานค้ำทุ่น	จำนวน	7	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
	2	นางลักษณาวดี สิงคสิทธิ์ประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
	3	นายประภาส นนเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ

ใบปริมาณและราคาวัสดุ

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสมเด็จ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

โครงการ

งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเจริญศรี หมู่1( ต. สมเด็จ อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..

ปริมาณงาน

งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 100.00 ท่อน

งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 100.00 ท่อน

พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Ø 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กตะแกรง

ประมาณราคาเมื่อ ม.ค. 2561

อบต.สมเด็จ กำหนด

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	78.00	ลบ.ม.			99.00	7,722.00	7,722.00	บัญชีค้ำแรง
2	งานทรายหยาบปรับระดับ	3.00	ลบ.ม.	444.66	1,333.98	99.00	297.00	1,630.98	บัญชีค้ำแรง,พาณิชย์ จ.
4	งานตัดถนน ทูบรีดถนน คสล.	10.00	ตร.ม.			130.00	1,300.00	1,300.00	สิบลบาท
5	งานเทคอนกรีตกลับ	1	ลบ.ม.	1,752.34	1,752.34	306.00	306.00	2,058.34	บัญชีค้ำแรง,พาณิชย์ จ.
6	งานวางท่อระบายน้ำ								
	ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	100.00	ท่อน	462.82	46,281.60	140.00	14,000.00	60,281.60	ค่างานค้ำแรง
	ขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร	100.00	ท่อน	347.33	34,733.16	140.00	14,000.00	48,733.16	
7	บ่อพักสำเร็จรูป ท่อลอด Ø 0.40 เมตร	7.00	บ่อ	2,476.64	17,336.45	742.99	5,200.93	22,537.38	สิบลบาท
8	งานฝาเหล็กตะแกรงบ่อพัก	7.00	ฝา						
	- เหล็กแบน 1.5" x 6.00 x 4 มม.	14.00	เส้น	350.00	4,900.00	52.50	735.00	5,635.00	สิบลบาท
	- เหล็กฉาก 1.5"x1.5"x 6.00x 2.3 มม.	7.00	เส้น	375.00	2,625.00	56.25	393.75	3,018.75	สิบลบาท
	<b>รวมค่าวัสดุและค้ำแรง</b>							<b>152,917.21</b>	
9	อื่นๆ								
*	- ค่าสาธารณูปโภค(ซ่อมประปา)	1.00	หน่วย (หมาจ่าย)					<b>500.00</b>	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>500.00</b>	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายประภาส นาสีรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ                      องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธอ.เพ็ญ จ.อุดรธานี  
 โครงการ                            งานวางระบายน้ำขนาด ๑.0x1.00 เมตร และบ่อกักน้ำรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้าพร้อมฝักเหล็กตะแกรง  
 สถานที่ก่อสร้าง                บ้านเจริญศรี หมู่10      ต. สุเมธอ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..  
 ปริมาณงาน                      งานวางระบายน้ำขนาด ๑.0x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน  
     พร้อมบ่อกักน้ำรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด ๑.0x1.00 เมตร และ ฝักเหล็กตะแกรง  
 แบบ                                    อบต.สุเมธอ. กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	งานอาคาร	152,917.21	1.3074	199,923.96	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	อื่นๆ (เหมาจ่าย)	500.00		500.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินค้ำประกันผลงาน 0 %
	รวมเป็นเงิน			200,423.96	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			200,000.00	

ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างเท่ากับก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง  
 จึงได้ลงนามมีชื่อได้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายประภาส นาเส็งชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายวิรัช เก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางทวินตรา ทรงาศีรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธอ.